1 provincia hibás. 
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capitularía et conventualia regni a litterarum statutoriarum 
et aliarum quarumlibet sub quacunque forma verboruu 
superinde confectione et extractione, dictos etiam Georgium 
Johannem, Stephanum et Bernardinum comités et quoslibei 
alios ab earundem extractione et pro seipsis emanariprocu-
ratione, quomodolibet factis vel fiendis, publice et manifeste 
prohibuit contradicenclo et contradixit inhibendo corarr 
nobis testimonio presentium mediante. 

Datum feria quinta próxima post festum beati Egidi 
abbatis, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimc 
sexto. 

XCÍV. 

1467. jun. 19. Róma. 
II. Pál pápa Frangepán Márton utódait, a mennyiben a tersatói és nov 
pálosok szűz Mária rendházai részére tett végrendelete végrehajtását el 

mulasztanák vagy megakadályoznák, egyházi átok alá veti. 

Fiume város tanácsának 1691. nov. 11-én kelt hiteles másolatábar 
az orsz. lltárban, MODL. 25221. (Eccles. miscell. 58. 2.) 

Kiadása jun. 22. hibás napi kelettel Fermendzin, Acta Bosnae 
271 1. (Monum. hist, s lavorum merid. xxm.) 

— — Datum Rome apud sanctum Marcum, annc 
incarnationis dominice millesimo quadringentesimo sexa-
gésimo séptimo, tertio décimo kalendas iulii, pontificatus 
nostri anno tertio — — 

XCV. 

1467. jul. 15. 
A császmai káptalan előtt Zrínyi Péter és fia Frangepán Mártont Komo 

gojna kastély és falu felkérésétől eltiltják. 

Eredetije megrongált és vízfoltos papiron, hátán pecsét töredékei-
vel az orsz. lltárban, MODL. 34217. (Neoreg. a. 1648. 44.) 

Nos capitulum ecclesie chasmensis, memorie commen-
damus per presentes, quod nobilis Jacobus Louachki dictus 
de Zwynnycze nominibus et in personis magnifici Petr: 
comitis de Zrynio et generóse domine Sophia vocate, con-
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sortis eiusdem, necnon Pauli filii eorundem de iamfato 
Zrynio nostram personaliter veniens in presentiam, per 
modum protestationis et inhibitionis nobis significare curavit 
3o modo, quod prout ipsi percepissent, magnificus Martinus 
de Frangapanibus, Segnie, Vegle necnon Modrusie comes 
perpetuus, nescitur quo ductus motivo super castello Komo-
^oyno v[o]cato ac possessione eiusdem, in comitatu zagra-
biensi existenti habito, nobili Fraylih fámulo suo, absque 
3citu et volúntate ipsorum protestantium, occultando quas-
dam certas litteras nove1 donationis titulo a regia maie-
state impetrasset, mediantibus quibus litteris [prejscriptus 
Fraylih in pretactum castellum Komogoyno nuncupatum, 
necnon possessionem eius[dem] se intromittere et statui-
facere niteretur atque vellet minusiuste et indebite in preiu-
dici[um] et dampnum, iuriumque derogamen eorundem 
protestantium valdemagnum. 

Unde [facta hujiusmodi protestatione idem protestáns 
nominibus et in personis quorum supra prenotatum [ma]gni-
ficum dominum Martinum comitem etc. ab huiusmodi occulta 
et sinistra impetration[e], serenissimum vero principem domi-
num Mathiam Dei gratia regem Hungarie, Dalmatie, Croatie 
etc. a donatione et collatione, ipsum vero Fraylih et alios 
quoslibet cuiusv[is] status et conditionis homines ab impe-
tratione, occupatione, detentione vel quovis quesito colore, 
arte vel ingenio sibiipsis statuifactione, p>erpetuatione et 
appropriatione dicti castelli Komogoyno et possessionis 
eiusdem, aut se de eisdem quoquomodo in[tromissione, 
frjuctuum quoque usuum et quarumlibet utilitatum eorun-
dem perceptione seu percipif[actione, fjactis quomodolibet 
vel fiendis, prohibuit contradicendo et contradixit inhiben[do] 
publice et manifeste coram nobis presentium testimonio 
mediante. 

Datum feria quarta próxima post festum beate Marga-
rethe virginis et martyris, anno Domini millesimo quadrin-
gentesimo sexagesimo séptimo. 

1 novo hibás. 
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XCVI. 

1468. jan. 13. Róma. 
II. Pál p á p a bullája a vegliai püspökhöz és az arbei főpresbyterhez, hogy 
az egyházból a zágrábi káptalani tized meg nem fizetése miatt kiközösí-

tett Frangepán Márton ügyében tar tsanak vizsgálatot. 

Kiadása Fermendéin, Acta Bosnae 272 1. (Mon. slav. merid. xxm.) 

— — Datum apud sanctum Petrum, anno incarnatio-
nis dominice millesimo quadringentesimo sexagésimo octavo, 
idibus ianuarii, pontificatus nostri anno quinto. 

XCVII. 

1468. febr. 6. Jasztrebarszka. 
Frangepán Márton a Mindorfar Frigyes halálával megürült topliczai apát-
ságot, Mátyás királytól reá ruházot t kegyúri jogánál fogva, Sztenicsnyáki 

Márton fia György zágrábi egyházmegyei clericusnak adományozza . 

Kiadása Vjestnik hrv. zem. arkiva 1901 évf. 263 1, 

Regestája u. o. 1899 évf. 199 1. 

— — Datum in Jaztrebarska, in festő beate Dorothee 
virginis et martyris, anno Domini millesimo quadringentesimo 
sexagésimo octavo. 

XCVIIL 

1468. márcz. 21. Zeng. 
A megnevezet t F rangepánok Zeng város kiváltságait megerősítik. 

Kivonatos kiadása Wenzel, Kritikai tanulmányok 26 1. 

Regestá ja Vjestnik hrv. zem. arkiva 1899 évf. 142 1. 

Nos Stephanus, Doymus, Martinus, Georgius, Bartholo-
meus, Angelus et Nicolaus de Franchapanibus, Veglie, Segnie 
et Modrusse etc. comités — — existentes congregati in 
nostra civitate Segnie post obitum bone memorie comitis 
Sigismundi, fratris nostri -— — intendere debeamus — — 
ea, que concernunt — — commodum et utilitatem huius 
nostre civitatis Segnie — —